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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden Erichsen Invest ApS

Søbakken 15
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 41832339
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
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Ledelsesberetning
Virksomhedens væsentligste aktiviteter
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret været at eje en kapitalandel i et andet selskab.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et positivt resultat og har således indfriet de
forventninger, der var stillet til året. 

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt
regnskabspraksis.
 
Årsrapporten aflægges efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser fra
regnskabsklasse C.
 
Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år
 
GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. Indtægterne indregnes i
resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og
forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har
været indregnet i resultatopgørelsen. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige
økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i
balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi
kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles
aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og
forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden.
Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den
akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og
-gevinst over løbetiden. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer,
inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. Som
målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.
 
VALUTAOMREGNING
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Hvis valutapositioner anses
for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.
Tilgodehavender og gæld i fremmed valuta er indregnet til balancedagens kurs. Realiserede og urealiserede
valutakursfortjenester og -tab er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.
 
RESULTATOPGØRELSEN
Resultatopgørelsen er artsopdelt.
 
Eksterne omkostninger
Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administrationsomkostninger.
 
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter den forholdsmæssige andel af de associerede
virksomheders driftsresultat reguleret for interne avancer og tab fratrukket årlige afskrivninger på
koncerngoodwill.
 
Skat af årets resultat og selskabsskat
Skat af årets resultat udgør 22% af det regnskabsmæssige resultat korrigeret for ikke indkomstskattepligtige
og ikke fradragsberettigede poster. Skat af årets resultat er sammensat af den forventede skat af årets
skattepligtige indkomst reguleret for årets forskydning i udskudt skat. Ændring i udskudt skat som følge af
ændring i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. Selskabsskat, vedrørende regnskabsåret, som ikke er
afregnet på balancedagen, klassificeres som selskabsskat under enten tilgodehavender eller
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gældsforpligtelser. Selskabet er omfattet af acontoskatteordningen. Rentegodtgørelse og rentetillæg er
indregnet under finansielle indtægter og omkostninger.
 
BALANCEN
Balancen er opstillet i kontoform.
 
AKTIVER
 
Kapitalandele i associerede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder er indregnet efter den indre værdis metode, således at
kapitalandelen måles til den forholdsmæssige andel af de associerede virksomheders regnskabsmæssige
indre værdi reguleret for interne udbytter og avancer. Udenlandske associerede virksomheders resultat og
egenkapital er omregnet til danske kroner. Valutakursreguleringer, der opstår ved omregning af de
udenlandske associerede virksomheders egenkapital ved regnskabsårets begyndelse og omregning af årets
resultat fra gennemsnitskurs til balancedagens kurs, føres direkte over egenkapitalen. Disponible reserver i de
associerede virksomheder, som på balancetidspunktet disponeres som udbytte til moderselskabet, indgår i
værdien af kapitalandele. Associerede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til nul,
og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den
negative indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre
værdi overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang,
modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække den pågældende virksomheds
forpligtelser. Køb af associerede virksomheder indregnes til kostpris. Forskellen mellem kostprisen og den
regnskabsmæssige indre værdi i den købte virksomhed, som fremkommer på det tidspunkt, hvor
koncernforholdet bliver etableret, er så vidt muligt fordelt på de aktiver og passiver, hvis værdi er højere eller
lavere end det bogførte beløb. Et resterende positivt forskelsbeløb behandles som koncerngoodwill og indgår i
værdien af kapitalandele, der afskrives lineært i resultatopgørelsen over 5 år. Afskrivningsperioden er baseret
på en vurdering af markedspositionen, indtjeningsprofilen og forventning til kundeloyalitet, som i et rimeligt
omfang er baseret på historiske data/registreringer. Et negativt forskelsbeløb, der modsvarer en forventet
omkostning eller en ugunstig udvikling, indtægtsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. Den samlede
nettoopskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til
"reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med
udbytteudlodninger til moderselskabet, og reguleres med egenkapitalbevægelser i de associerede
virksomheder.
 
PASSIVER
 
Egenkapital
Ledelsens forslag til udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensættelser til udskudt skat
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode. Der er hensat til udskudt skat med 22,0% af
alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser og under
hensyntagen til henholdsvis den planlagte anvendelse af aktivet og afvikling af forpligtelsen. Skatteværdien af
fremførselsberettigede skattemæssige underskud indgår i opgørelsen af den udskudte skat, såfremt det er
sandsynligt, at underskuddene kan udnyttes. Udskudte skatteaktiver måles til nettorealisationsværdi, hvorved
de indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med i en overskuelig fremtid, enten ved
udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser. Udskudte
skatteaktiver som ikke forventes udnyttet inden for en kortere årrække, er noteoplyst under eventualaktiver.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022
Note 2022 2020/21

kr. kr.
     Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder 46.608

Bruttofortjeneste/Bruttotab -3.125

Resultat af ordinær primær drift -3.125

     Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder -37.800 46.608
Øvrige finansielle omkostninger -627 -18.485

Ordinært resultat før skat -38.427

Årets resultat -38.427 24.998

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -38.427 24.998

I alt -38.427 24.998
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Balance 31. december 2022
Aktiver

Note 2022 2020/21
kr. kr.

Kapitalandele i associerede virksomheder 0 426.608

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 426.608

Anlægsaktiver i alt 0 426.608

Likvide beholdninger 29.071 11.215

Omsætningsaktiver i alt 29.071 11.215

AKTIVER I ALT 29.071 437.823
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Balance 31. december 2022
Passiver

Note 2022 2020/21
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
Overført resultat -13.429 24.998

Egenkapital i alt 26.571 64.998

Langfristede gældsforpligtelser i alt 267.200

Leverandører af varer og tjenesteydelser 0 3.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
sikring 2.500 0

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 2.500 105.625

Gældsforpligtelser i alt 2.500 372.825

PASSIVER I ALT 29.071 437.823
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2022
Gennemsnitligt antal ansatte 1

Selskabet har ikke andre ansatte en selskabets direktør, som er ulønnet. 


